АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0& >
ЕВПАТОРИЯ

№ (t? 3 - Г^-

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 29.09.2022 №2225-п

«О создании комиссии по контролю за размещением памятных
объектов на территории муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления
в Республике Крым», решением Евпаторийского городского совета от 21.08.2015
№1-24/33 «Об утверждении положения о порядке размещения памятных объектов на
территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республика
Крым, в связи с кадровыми изменениями и включением в с состав комиссии депутатов
Евпаторийского городского совета 3 созыва, администрация города Евпатории
Республики Крым постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Евпатории
Республики Крым от 29.09.2022 №2225-п, утвердив новый должностной состав комиссии
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Евпатории
Республики Крым от 20.09.2023 №2763-п «О внесении изменений в постановление
администрации города Евпатории Республики Крым от 29.09.2022 №2225-п «О создании
комиссии по контролю за размещением памятных объектов на территории
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию на официальном портале Правительства . Республики Крым
-  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а
также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым -  в разделе «Документы», подраздел «Документы
администрации» в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

ДОЛЖНОСЖйРСбсТАВ
КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА РАЗМЕЩЕНИЕМ ПАМЯТНЫХ

ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЕВПАТОРИЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1. Заместитель главы администрации, города Евпатории
Республики Крым, курирующий отдел архитектуры и
градостроительства администрации города Евпатории

председатель
комиссии

2. Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации города Евпатории Республики Крым

заместитель
: председателя

комиссии
3. Ведущий специалист муниципального казенного учреждения

«Управление территориального планирования и
градостроительной деятельности»

секретарь
комиссии

4. Представитель Общественного совета муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым
(с согласия)

. член комиссии

5. Депутат Евпаторийского городского совета III созыва (с
согласия)

: член комиссии

б. Депутат Евпаторийского городского совета III созыва (с
согласия)

член комиссии

7. Представитель департамента культуры, спорта, молодежной
политики и межнациональных отношений администрации
города Евпатории Республики Крым

: член комиссии

8. Павленкова Надежда Владимировна, историк - краевед
(с согласия)

член комиссии

9. Директор муниципального бюджетного учреждения
культуры «Евпаторийский краеведческий музей» (с согласия)

член комиссии

10. Представитель департамента городского хозяйства
администрации города Евпатории Республики Крым

член комиссии

11. Главный специалист отдела работы с документами по
личному составу муниципального бюджетного учреждения
«Архив города Евпатории»

член комиссии

12. Заместители руководителя филиала Государственного Фонда
поддержки участников специальной военной операции
«Защитники отечества» по Республике Крым ( с согласия)

члены комиссии ;